
 

U c h w a ł a   nr 5/2015 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Cycowie 

z dnia 30 marca 2015 roku  

w sprawie powołania  Obwodowej  Komisji Wyborczej 

nr 7 w Głębokiem. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Obwodową Komisje Wyborczą nr 7 w Głębokiem 

do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rady Gminy 

Cyców  zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2015 roku w składzie 

określonym w załączniku Nr 1. 

2. Skład obwodowej komisji wyborczej podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy w Cycowie oraz w BIP. 

3. Skład obwodowej komisji wyborczej wywiesza się w siedzibie 

Komisji. 

 

§ 2  

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 
                                                            Przewodnicząca Gminnej 

                                                          Komisji Wyborczej 

 

     /-/ Izabela Agnieszka Gdańska-Gajosz 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 5/2015 

GKW w Cycowie 

z dnia 30 marca 2015 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Głębokiem 

 

Skład: 

 

1) Bujak Jolanta Zofia, zam. Podgłębokie – zgłoszony przez 

KWW POLSKA WIEŚ  

2) Haliniak Anna Maria , zam. Głębokie – zgłoszony przez 

KWW Wspólna Sprawa 

3) Derecki Piotr, zam. Podgłębokie  – uzupełnienie składu 

przez Wójta Gminy 

4) Kisiel Ewa Danuta, zam.Głębokie – uzupełnienie składu 

przez Wójta Gminy 

5) Olejnik Agata Dorota, zam. Głębokie – uzupełnienie 

składu przez Wójta Gminy 

6) Sapuła Sylwia,  zam. Głębokie – uzupełnienie składu przez 

Wójta Gminy 

7) Dąber Monika,  zam. Cyców-Kolonia Druga – pracownik 

samorządowy wskazany przez Wójta Gminy. 

 

 

 

                                                            Przewodnicząca Gminnej 

                                                          Komisji Wyborczej 

 

    /-/ Izabela Agnieszka Gdańska-Gajosz 


